
ANUNT DE PARTICIPARE,

privind achizifiona reai
prin procedura de achiZifie de valoare mici

1. Denumirea autoritifii contractante: Seqetariatul Parlamentului, Mun. Chi;indu, bd. $tefon
cel Mare ;i Sfdnt, 105,

2. IDNO: 1006601003762.

3. Adresaz Mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare Si Sfdnt, 105.

4. Numirul de telefon/ fax: 022 820 205 ; 820 22 I ; 820 20I ; 820 I 96.

5. Adresa de e-mail qi pagina web ala autoritlfii contractantez sap@parlatnent.mtl;
h ttp s : /ht vty,. par I a ment. ntd

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii - tn SIA RSAP

7. Tipul autoritl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate cehtrall de achizi{ie sau ci achizifia implici o
altl formi de achizi{ie comuni): Autoritate pubtlicd

8. Cumplrltorul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile, sI
participe la procedura de achizifie privind livrarea bunurilor:

Nr.
dlr

Denumirea
obiectului

Caracteristica bunului Canti-
tatea

Unitatea
de

misurS/
buc/set/
rulou

Valoarea
estimativl

pe lot
Iara
TVA

Accesorii, consumabile, piese pentru computere, aparate de multiplicare
1 QSFP+ 40G Direct

Attach Cable lM,
Cisco Compatible

QSFP+ 4oG Direct Attach Cable rM, Cisco
Compatible Garantie min. 36 luni

2 buc 1833,34

2 SFP+SR Transceiver
SFP+ roGb/s,3oom,
dual LC

SFP+SR Transceiver SFP+ roGb/s, DDM
3oom, dual LC,
Tx/Rx: 85onm compatibile Cisco, Lenovo,
Fujitsu, HP servere
Modulele trebuie sa fie compatibile gi cu
plXcile de re[ea

Intel XTro-DAz R-Link Garantie min. S6 luni

16 buc :333,34

J Fiber optic patch cords,
singlemode Duplex
SC-SC, 1OM

Fiber optic patch cords, singlemode Duplex
SC-SC ro metri

10 buc IJJJ,JJ

4 Cablu HDMI-DVI - 1,8

m. Negru
Cablu HDMI-DVI-I,8m, GEMBIRD-CC-
HDMI-DVI-6

Garantie min. rz luni

15 buc 1875,00

5 Patch Cord PPl2-5M,
Cat.5E, Cablexpert

5m, Patch Cord Gray sau Black PPrz-5M,
Cat.5E,

Cablexpert, molded strain relief 5ou" plugs
I]TP

60 buc 2000,00

6 Fiber optic patch cords
1M

Fiber optic patch cords, Multimode OM4, LC-
LC Duplex, rM San switch compatibile

10 buc 333,3 3

1 Fiber optic patch cords
2M

Fiber optic patch cords, Multimode OM4, LC-
LC Duplex, zM San switch compatibile

l0 buc )16,61

8 Fiber optic patch cords
3M

Fiber optic patch cords, Multimode OM4, LC-
LC Duplex,3M San switch compatibile

10 buc I000,00

9 Baterii AAA Long Life
Power Varta Alcaline

Baterii AAA, t.5v Longlife Power echivalent
VARTA LONGLIFE POWER AAA

180 buc : 3 75,00

10 Baterii AA Long Life
Power Varta Alcaline

Baterii AA, t.5v Longlife Power echivalent
VARTALONGLIFE POWERAA

100 buc 1040,00



ll Baterii AA High
Capaciry, Alcaline

Baterii AA, r.5V Alcaline High Capacity
echivalent Panasonic Pro Power

100 buc IJJJ,JJ

12 Baterii CRzo3z, Litiu Baterii rotunde CR-zo3e tip Litiu min.
22omAh, 3v echivalent Panasonic CR-
zo3zEL

t6 buc 200,00

13 Memorie DDR-5
16 Gb S6oo MHz

HynixSo-Dimm

Memorie SK Hynix DDR-5, 16 Gb So-
Dimm, CL46, 5600lvfrtz
Echivalent model PC5-44800 Samsung, SK
Hynix
Garantie min. 36 luni

8 buc LJ J J,J4

t4 HDD Docking Station
Extern USB 3.o

HDD Docking Station Extern USB 3.o
Number of HDD/SSD Supported - z
Compatible Devices - z.S" I 3.5" SATA I/II/[I
Echivalent: Thermaltake BlacX Duet HDD
Docking Station
STooraU-D Garantie min. 6luni

2 buc 2250,00

15 Surubelnita cu clichet
r6-in-r, Negru

Surubelnita cu clichet r6-in-r, Negru
Num5r de qurubelnile: 16 tipuri de bili
Material biti: olel aliat Sz
Material mAner: Nailon, FibrI de sticll,
cauciuc TPE flexibil Extensie detasabila:
110 mm

Bit container de depozitare magnetic
Echivalent: Xaomi Mi Cordless

2 buc 830,00

16 Set de bili de
gurubelnild - ro8
tipuri

Set de biti de gurubelni![ - ro8 tipuri biti
9o de bili diferiti pentru mini-gurubelni15
Instrumente: pensete, ventuzl gi magnet
Unelte speciale pentru deschiderea carcasei
dispozitivului

Echivalent: Cablexpert "TK-SD-o7" (ro8 buc)

1 buc 165,00

17 HDD 18 TB, min
Tzoo RPM, min 5rz

MB cache

HDD 18 TB 3.5" SATA cache 5rzMB
Toshiba Entrepr. Cap.

Echivalent model Toshiba MGo9ACATSTE
Garantie min. g6 luni

9 buc 5 5250,00

18 Unitate HDD 2.5".
Echivalent HDD
Seagate
STzoooLMor5, z TB

Garantie min. 36 luni

Unitate HDD 2.5". Echivalent HDD Seagate
STzoool,Mols, 2 TB

Garanlie min. 36 luni

2 buc 3 23 0,00

19 SSD NVME Mz.zz8o
Apacer ASzzSoQ4L,

5rz GB aD TLC

SSD NVME Mz.zz8o 512Gb NVMe
PCIe 4.o x4Yiteza maximS. de
citire: min.36oo MB/s
Viteza de scriere maximS: min. 3ooo MB/s

Echivalent Apacer ASzzSoQ4L, 5rz GB 3D
TLC Garantie min. g6 luni

6 buc 4 500,00

20 SSD N\rME Mz.zz8o
Apacer ASzz8oQ4L,

roz4 GB gD TLC

SSD NYME Mz.zz8o roz4 Gb NVMe
PCIe 4.o x4 Viteza maxim[ de citire:
min.36oo MB/s
Viteza de scriere maximX: min. 3ooo MB/s

Echivalent Apacer ASzz8oQ4L, roz4 GB 3D
TLC Garantie min. 36 luni

6 buc 7 500,00

21 Datalogic QBTz4oo
RBP-QMBTzX-BK
acumulator pentru
scaner OuickScan

Datalogic QBTz4oo RBP-QMBT2X-BK
acumulator pentru scaner QuickScan z4oo
Black Min. capacitX :.4oo mAh Garantie min.
rz luni

2 buc 1250,00

22 Mouse Pad Gembird
MP-GAMEPRO-L

Mouse Pad Gembird MP-GAMEPRO-L
culoare Negru Dimensiune 4oo x 45o x 3 mm

10 buc 708,33

/.) Cablu Cablexpert DP
to
DVI r.8m, Cablexpert,

"CC-DPM-DVIM-6"

Cablu CableExpert DP to DVI r.8m,
Cablexpert, "CC-DPMDVIM-6" Black
Echivalent Garan[ie min. rz ]uni

10 buc 2083,33

24 Pies[ de schimb
original[ Kyocera MK-

53S5A (Kit de
intretinere)

Pies[ de schimb originald Kyocera MK-
5355A (Kit de intretinere pentru Kyocera
TaskAlfa goSci)

I buc 1 1935,00

25 PiesX de schimb
originalX Kyocera
MKSTSSB (zooK-
CMD

(Drum Unit Color gi
Developer - Kit de
intre{inere pentru

Pies[ de schimb original5 Kyocera MK-
5r95B (zooK - CI\,I10 (Drum Unit Color gi
Developer - Kit de intre[inere pentru
Kyocera TaskAlfa 3o8ci)

Kit Include:
(g) Drum Unit [3o2R493o5o]
(r) Cyan Developer Unit [3ozR493o9o]
(r) Magenta Developer Unit [3o2R4s3o8ol

1 buc 11006,66

2



Kyocera TaskAlfa
:o8ci)

(r) Yellow Developer Unit [3ozR493roo]

26 Pies[ de schimb
original5 Kyocera MK-
33oo, Kit de intretinere
pentru
Kyocera Ecosys
Ms66oidn

PiesX de schimb originalX Kyocera MK-33oo,
Kit de intretinere pentru Kyocera Ecosys
Mg66oidn

I buc f"022,50

27 Cartuq TK-5I95Y Cartug Original TK-SI9SY galben (yellow)
pentru imprimanta color Kyocera Taskalfa
go8ci

5 buc 1 1750,00

28 Cartug TK-SISSC CartuE Original TK-SI9SC albastru (cyan)
pentru imprimanta color Kyocera Taskalfa
goSci

2 buc L700,00

29 Cartug TK-5I95M Cartug Original TK-5I95M roqu (magenta)
pentru imprimanta color Kyocera Taskalfa
go8ci

2 buc 2700,00

30 CartuE TK-5I95K Cartug Original TK-5r95K negru (black)
pentru imprimanta color Kyocera Taskalfa
coSci

5 buc €,750,00

31 Cartug original Canon
Tt3, Negru. Pentru
imprimantl. MFD
Canon i-Sensys X
1.44oi

Cartuq original Canon Tt3, Negru. Pentru
imprimant5 MFD Canon i-Sensys Xr44oi

5 br-rc 11000,00

32 Acumulator
zoooomAh r3oW,
Echivalent (SSSz+B)
Garantie min. rz luni

Acumulator zoooomAh r3oW, Echivalent
(sssz+B)
Garantie min. rz luni

5 buc ( 3 70,00

Total 182407,50

f. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile- V;
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant: nu se rylicd.

10. Termenii qi condifiile de livrare solicita{i: tn decurs de 45 de zile din data tnregistrdrii
contractului la Trezoreria de Stat, la depozitul Secretariatului Parlamentului situat: mun.
Chisindu str. Sfntul ldrii, j7.

LL. Scurta descriere a criteriilor de calificare:

Nr.
d/o

Descrierea
criteriului/cerin{ei

Mod de demonstrare a indeplinirii criteriului/cerin{ei: Nivelul minim/
Obligativitatea

1 Oferta Specificafia tehnicd gi de pref, cu indicarea prefului pe unitate
(ftrd TVA, cu TVA), prel total (fErd TVA, cu TVA).
Confirmatd prin aplicarea semnlturii electronice a ofertantului.

Obligator

2. Declarafie de
eligibilitate

Conform Anexei nr.2la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare mic[
Confirmat[ prin aplicarea semniturii electronice a
ofertantului.

Obligator

3. Dovada
inregistrdrii
Dersoanei iuridice

Certificat I Decizie de inregistrare a intreprinderii/Extras din
Registrul de Stat al persoanelor juridice. Confirmate prin
aplicarea semndturi i electronice a ofertantului.

Obligator

4. Date despre
participant

Cu indicarea adresei (fizice,juridice), date de contact (nr. de
tel, adresa e-mail), persoana de contact.
Confirmarte prin aplicarea semn[turii electronice a
ofertantului.

Obligator

5. Certificat de
atribuire a contului
bancar

Certificat eliberat de banca definltoare de cont, in
original/copie. Confirmat[ prin aplicarea semndturii
electronice a ofertantului.

Obligator

6. Certificatul de
orisine de la

Consumabilele urmeazd s6 fie originale, confirmat prin
certificatul de origine de la producitor, pe antetul

Obligator

J



producator pentru
loturile: 24 - 30.

produc[torului, semnate qi qtampilate de cdtre producitor -
confirmat prin semn[tura electronicl a participantului

7. Autorizalie de Ia
produc[tor de
comercializare a
produselor
originale pentru
loturile: 9 - 13.

Autoriza{ie de la producdtor de comercializare a produselor
originale Obligator

12. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dupi caz, specificafi daci se va utiliza
licitafia electronici): nu se aplicd.
13. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd c,az)z nu se aplicd.

14. Ofertele se prezinti in valuta: lei MD.

15. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pre!.

L6. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor:

17. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- Conform SIA RSAP

- Pe d,ataz Conform SIA RSAP

18. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor.fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

19. Termenul de valabilitate a ofertelo r: 60 de zile

20. Locul deschiderii ofertelor: SA RSAP
Ofertele tntdrziate vor fi respinse.

21. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba
romdnd.

22. Alte informa(ii relevante: nu sunt.

Conducitorul grupului de lucru, R/r4.r4 Tatiana RUSU

Coordonat: ,/''

l*ng acrrizilii eubt,:p dr/'

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare Ponderea%o

1.

Executoare: Ala Macari h ir o

rel. (o) 22 820-ts6 r$l-J{ A"\tI\'


